
3MS Holding ApS

CVR-nr.: 36993952

Pindebakken 4
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2025

Ann-Britt Svendgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3MS Holding ApS
Pindebakken 4
8740 Brædstrup
e-mailadresse: anbs@info.dk
CVR-nr.: 36993952
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive virksomhed med eje og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 1.135.008 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		165.742	15.420
Resultat af ordinær primær drift		165.742	15.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		7.299	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-39
Ordinært resultat før skat		1.173.040	1.015.381
Skat af årets resultat	1	-38.032	-3.392
Årets resultat		1.135.008	1.011.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.000.008	889.989
I alt		1.135.008	1.011.989

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		2.721.650	2.721.650
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.721.650	2.721.650
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		1.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.100.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		4.821.650	3.221.650
Udskudte skatteaktiver		0	5.912
Andre tilgodehavender		30.089	30.000
Tilgodehavender i alt		30.089	35.912
Likvide beholdninger		692.995	1.276.664
Omsætningsaktiver i alt		723.084	1.312.576
AKTIVER I ALT		5.544.734	4.534.226

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		5.333.614	4.333.606
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		5.518.614	4.505.606
Skyldig selskabsskat		2.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.120	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	28.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.000	28.620
Gældsforpligtelser i alt		26.120	28.620
PASSIVER I ALT		5.544.734	4.534.226

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	32.120	0
Ændring af udskudt skat	5.912	3.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.032</u>	<u>3.392</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	2.721.650
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.721.650</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.721.650</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang	0	1.600.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	1.600.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juelsminde Strand Camping og Vandrerhjem ApS, Juelsminde	50 %	5.999.357	2.378.329

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0